PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2016г. № 250-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  26.12.2016г. № 250-адм «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  23.03.2018г. №36-адм.; от  25.10.2018г. №141-адм.) следующие изменения:

1). В паспорте муниципальной программы «Доступная среда»:
в позиции «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» слова «-2018 год – переоборудование крыльца, дверных проемов (МБУК «Починковская МЦБС); -2019 год – установка откидного пандуса в туалет, переоборудование туалетной комнаты (МБУК «РКДЦ»)»

 изложить в новой редакции:

«-2018 год – пандус№1; пандус №2; дверь металлическая, двухстворчатая; плитка EcoStep, Клей Полипласт; дверь металлическая; крыльцо с просечным листом, с перилами с одной стороны; проектор BenQ (МБУК «Починковская МЦБС»); - 2019 год – пандус Мега-Оптим; модульная металлическая платформа (пандус); пандус платформа Титан (металлический) с перилами из стали; информационные таблички.»;
в позиции: «Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий, направленных на создание беспрепятственного доступа к приоритетным объектам социальной инфраструктуры в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов"» цифру «520,00» заменить цифрой «518,8»;  позицию  «- 2017 год – 130,00 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 0,0 тыс.рублей, средства областного бюджета – 0,0 тыс.рублей, средства муниципального бюджета 130,00 тыс. рублей.» изложить в новой редакции: «- 2017 год – 128,8 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 0,0 тыс.рублей, средства областного бюджета – 0,0 тыс.рублей, средства муниципального бюджета 128,8 тыс. рублей.».
2). В разделе 3 таблицы 1 в позиции  «Софинансирование расходов на оборудование зданий и сооружений» в графе 2017 цифру «130,00», заменить цифрой «128,8».

3). В разделе 4:  в таблице  в позиции  «Средства местного бюджета» в графе 2017 цифру «130,00», заменить цифрой  «128,8»; в позиции «ИТОГО» в графе 2017 цифру «130,00», заменить цифрой  «128,8» ;

позицию  «- средства муниципального бюджета – 520,00 тыс. рублей», заменить позицией  «- средства муниципального бюджета –518,8 тыс. рублей».
4). В приложении 2 к муниципальной программе «Доступная среда» позицию:

	Софинансирование расходов на оборудование зданий и сооружений

	бюджет муниципального образования
	520,00
	00,00
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	520,00
	00,00
	130,0
	130,0
	130,00
	130,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет муниципального образования
	520,00
	00,00
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	Х
	Х
	Х
	Х

заменить позицией:

	Софинансирование расходов на оборудование зданий и сооружений

	бюджет муниципального образования
	518,8
	00,00
	128,8
	130,0
	130,0
	130,0
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	518,8
	00,00
	128,8
	130,0
	130,00
	130,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет муниципального образования
	518,8
	00,00
	128,8
	130,0
	130,0
	130,0
	Х
	Х
	Х
	Х

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

          А.В. Голуб
Рег. № 0039-адм от 01.04.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.04.2019 14:44:26, Распечатал________________